5.3   Za účelom kontroly dodržiavania záväzkov nájomcu je nájomca povinný strpieť návštevu 
prenajímateľa v byte vo vopred dohodnutom termíne za prítomnosti nájomcu, v pracovný deň v čase 
medzi 8:00 hod. do 20:00 hod.  
5.4  Nájomca sa zaväzuje zložiť prenajímateľovi finančnú  zábezpeku vo výške šesťmesačného  nájmu, t.j.  
668,22  € (slovom: šesťstošesťdesiatosem eur 22 centov).  Zábezpeka je určená na oddlžovanie nájomcu 
voči prenajímateľovi. Zostatok zábezpeky bude  po skončení nájmu bytovej jednotky a po vyrovnaní 
všetkých   záväzkov vyplývajúcich z nájmu vrátená nájomcovi do 30 dní od skončenia nájomnej zmluvy